國立中央大學機械工程學系

103年度傑出系所友遴選會議紀錄

時間：103年 2月 15日（星期六）上午 10:50

地點：台北圓山飯店 12樓

主持人：沈理事長定緯         紀錄：吳麗滿

出席人員：如附簽到單

壹、 討論事項
   一、遴選 103年度傑出系所友。

   決議：通過 103年度傑出系所友名單：

         崔海平(大學 70級、博士班 96級)、

         葉至誠(碩士班 77級)、

         阮揮碧(Huy-Bich) (博士班 99級)。

二、推薦103年度傑出校友候選人。

決議：無

貳、臨時動議：

叁、散會時間：中午十二時